TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA FERNANDA CONSONI, DA 2ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1192/2017

PROTOCOLO SEI 0072429-93.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/12/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Fórum da Comarca de Cascavel - Avenida Tancredo Neves, 2320, Alto Alegre, Sala de

Treinamentos, 2º andar (em frente à 3ª Vara Cível).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1882731-6 ADRIELLE LUIZA DE SOUZA   124964040

1881149-3 ALESSANDRA KERLY TACCA PIETTA 108964928

1882072-7 ALESSANDRA RABEL 110784929

1879142-4 ALINE TAUANY MACHADO KRUPENISKI 46.193.163-1

1881162-5 ANAEL VINICIUS GEROLDIN 10029335-8

1881080-8 ANDERSON SILVA BARBOZA  136658034

1882207-0 ANDRÉA MILADY PERTILE DRUMONT 68225906

1882888-1 ANDRÉIA AGNOLETO RODRIGUES COSTA 77604863

1880207-4 ANDRESSA COSMO 107073604

1879993-5 ANTONIO CARLOS MORAES DE JESUS 87185001

1878968-6 ARYANA DOLLA 141639021

1879055-1 BIANCA CRISTINA PEREIRA KAIZER 12.772.426-1

1879749-9 BRUNA RIBEIRO 128558047

1881084-9 CAMILA CAROLINE CRESPO 129453850

1878933-0 CAMILA MARIA ÁVILA 1025988890

1882037-3 CÂNDIDA BRENDA BASSO 8.319.361-1

1880432-4 CESAR AUGUSTO RIGHI 104980767

1880243-8 DALLINY CRISTINA DOS SANTOS 104845312

1880057-9 DANIELE PEREIRA DE LIMA 127399131

1878880-4 DAYANE RIBEIRO DA SILVA 102598741

1879939-4 DIONÉSIO HARMEL JUNIOR 82955771

1880051-4 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1882655-6 EDER NASCIMENTO RODRIGUES 64215787

1883090-7 EDIANE APARECIDA DUARTE  104659519

1881398-4 EDSON BARBOSA DE QUEIROZ JUNIOR 105969767

1881085-4 EDUARDA SOARES MARQUES 133402780

1878907-3 EDUARDO TOMAZ PEREIRA PASSOS 109735698

1881457-9 EMANNUELE SANTOS MOREIRA 123718755

1882269-0 FERNANDA BUSELATTO E SILVA  13368730-0

1879366-6 FERNANDA REGINA MARTINAZZO 128338985

1878987-7 FLÁVIA BRENNER DE SOUZA 123781120

1881108-8 GIOVANA CRISTINA GONSALVES  101558053

1882406-1 GIOVANNI VERSA 134898500

1881095-2 GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA 133801472

1881868-0 GIUSEPPE VERDI FLORES 14148624-1

1883050-4 GIZELE ROCHA DE LIMA DA SILVA 84158860

1879182-7 HELOISA MARIANI MENEGAZZO 100538229

1881146-4 HELOISA TONELLO PORSCH 10.896.791-9

1882616-1 HYARA NIEMITZ PIANA 13.565.250-4

1879450-3 JHENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 110813465

1880563-7 JHENIFFER NAIANNE SILVEIRA GUSMAO 101234924

1878909-4 JOÃO HENRIQUE BAYER 3085351141

1880030-1 JULIANA PADILHA DE VASCONECLOS 9.266.267-5

1881220-3 JULIANA ROCHA SILVA 137463822

1880428-4 JULIANE MARINI DA SILVA 124780586

1879191-7 KANANDA OLDONI 108965479

1880048-3 KAREN RODRIGUES WILMSEN 138845850

1881319-4 KARINA CRISTINA DA LUZ DOS SANTOS 71862399

1878964-0 KELLY SUZANA PASSOS DE AGUIAR 130557708

1878904-1 LAIS CRISTINA CATAPAN 12865982-0

1879786-1 LETÍCIA VILELA SIMÕES 137935970

1879472-2 LISIANE KESLEN ROQUE 126269870

1880821-0 LUCAS VINICIUS SEUBERT TERUEL 103366330

1881059-0 LUCIMARA ANDRADE MACHADO 135493805

1880096-0 LUISA DELLA SANTA 124710103

1879921-6 LUIZ CARLOS OENNING ANDRADE 94587182

1882680-7 LUIZ HENRIQUE SCHMIDT 127444935

1879485-4 LUIZA ARAUJO 136027875

1880467-2 MARCELA DE FRANÇA 8930300-1

1878908-7 MARIA LUISA BONATTO 105402023

1880949-7 MARIANA KÜNZEL 124495105

1881368-9 MARINA GABRIELY CRAI 13158011-8

1881197-6 MARINA HELENA PIAIA BARBOZA 12492832-0

1879123-5 MARLON LOPES 128059431

1878902-5 MAYARA GUBERT DE ALMEIDA 133896597

1879986-4 MICHELLE GARCIA SEIBERT 13289012-9

1881181-3 MIRIÃ DE PINHO 125443184

1881859-6 NATHALY GABRIELY LUIZ SILVA 12,739,365-6

1879035-5 PÂMELA GAIO DE OLIVEIRA  10896564-9

1879935-6 PAULA CRISTINA GAVA DE SALLES 130087477

1878885-8 PAULA MENDES PINHEIRO 001870901

1882468-7 PAULO HENRIQUE ABATTI 10.643.584-7

1881988-2 PAULO HENRIQUE DEMARCHI 86067668

1881165-6 RENATA BELIM SALVINI 95606512

1880897-7 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA 13432590-9

1883096-9 RODRIGO DA ROSA 104742521

1882548-5 RODRIGO LEINDECKER CARDOSO 12.556.468-2

1878896-4 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA  10895260-1

1881087-7 SOPHIA DE MOURA ZIN 13.068.658-3

1878884-3 STEFANIE ALESSANDRA GRAUPPE 3477597

1882459-1 STEFHANI CRISTINA PRIMO DOS SANTOS 130073573

1881489-2 SUELANE CRÍSSIA NASCIMENTO GUNDIM 1011139-5

1878984-9 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN 105136650

1881283-6 VALDIR GRANDO JUNIOR 90230492

1882111-3 VITOR HENRIQUE DA VEIGA E SILVA  130803342

1880006-8 WILLIAM ALEGRO MELO 89812070